MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Gabinete da Reitoria
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
EDITAL Nº 017/2020 – PROCESSO SELETIVO 2020 DE SELEÇÃO DE EQUIPE

DE DESIGN DE INTERIORES PARA CRIAÇÃO AMBIENTES DE INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 16 de setembro de
2015, publicado no DOU de 17 de setembro de 2015, Seção 2, página 01, torna
público o resultado final do Edital nº 17/2020.

Conforme consta no edital, a PRPPG reforça que:

• Os projetos foram avaliados por pelo menos dois avaliadores, sendo a nota do
projeto de pesquisa a média de todas as avaliações recebidas.

• A nota final foi obtida pela soma do Projeto de Pesquisa com a nota da Avaliação
do Currículo lattes.

RESULTADO FINAL
APROVADOS COM RECURSOS DE BOLSAS*

PROJETO RESULTADO
Plano de Trabalho - Projeto de Design de Interiores para os

ambientes de inovação do IFMG APROVADO

* O pesquisador será informado quanto aos recursos financeiros disponibilizados. As
adequações no cronograma financeiro levaram em conta as sugestões dos
avaliadores, os itens financiáveis descritos no edital, bem como o número de bolsas
disponíveis.

Belo Horizonte, 03 de junho de 2020.

Resultado Final de Edital 13 (0573594)         SEI 23208.001399/2020-77 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor
do IFMG, em 04/06/2020, às 12:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0573594 e o código CRC 4F925AF5.

23208.001399/2020-77 0573594v1

Resultado Final de Edital 13 (0573594)         SEI 23208.001399/2020-77 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 13 (0573594)